11|01 > 17|01 2020

QOO SPORT QOO SPORT




Q00 SPORT E'VENTEMENT

PREMIER LEAGUE

Crystal Palace - Arsenal Tottenham - Liverpool

Le samedi 11 janvier a 13:25 sur VOOsport World 1 Le samedi 11 janvier a 18:25 sur VOOsport World 1
Goals of the day Bournemouth - Liverpool

Everton - Brighton Le dimanche 12 janvier a 14:55 sur VOOsport World 1
Leicester - Southampton

Manchester United - Norwich City Aston Villa - Man. City

Chelsea - Burnley Le dimanche 12 janvier a 17:25 sur VOOsport World 1

Wolves - Newcastle
Le samedi 11 janvier a 15:45 sur VOOsport World 1
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Q00 SPORT E'V ENEMENT

ATP CUP

Demi - finale 2 | Match 1 Finale | Match 1

Le samedi 11 janvier a 08:30 sur VOOsport World 2 Le dimanche 12 janvier a 08:30 sur VOOsport World 2
Demi - finale 2 | Match 2 Match 2

Le samedi 11 janvier a 10:30 sur VOOsport World 2 Le dimanche 12 janvier a 10:30 sur VOOsport World 2
Demi - finale 2 | Match 3 Match 3

Le samedi 11 janvier a 12 :30 sur VOOsport World 2 Le dimanche 12 janvier a 12 :30 sur VOOsport World 2
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Q00 SPORT E'V ENEMENT

US TOUR

EUROPEAN TOUR

Sony Open Hawai

Jour 3 : le samedi 11 janvier a 01:05 sur VOOsport World 1
Jour 4 : le dimanche 12 janvier a 00:05 sur VOOsport World 1

South African Open

Jour 3 : le samedi 11 janvier a 10:05 sur VOOsport World 3
Jour 4 : le dimanche 12 janvier a 10:05 sur VOOsport World 3

Abu Dhabi HSBC Championship

Jour 1: le jeudi 16 janvier a 07:04 sur VOOsport World 1
Jour 2 : le vendredi 17 janvier a 08:05 sur VOOsport World 1
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Q00 SPORT E'VENTEMENT
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EUROLEAGUE

19¢me journée
CSKA Moscou - Real Madrid

Le mardi 14 janvier a 17:45 sur VOOsport World 1

20%m¢journée
Fenerbahce - FC Barcelone

== Le jeudi 16 janvier a 18:30 sur VOOsport World 1
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Q00 SPORT L A G R I L L E

wSPORT SAMEDI 11 JANVIER DIMANCHE 12 JANVIER LUNDI 13 JANVIER
. .
10:30  Football: Sheffield/ West Ham 12:10 Preview Show 13:40  Football : Crystal Palace/Arsenal

12:30  Le monde de la Premier League 12:35  Football : Goals of the Day
15:40  Football : Goals of the Day

12:55  Preview Show 14:55  Football : Bournemouth/ Liverpool
. 17:55 Football : Tottenham/ Liverpool
13:25  Football : Crystal Palace/Arsenal 16:55  Le monde de la Premier League
15:45  Football : Goals of the Day 17:25  Football : Aston Villa/ Man.City 20:00  Football : Bournemouth/
. . Liverpool
18:25  Football : Tottenham/ Liverpool 19:25  Docs de sport : Football Premier
League Documentaire sportif ! )
20:25  Le monde de la Premier League 22:00  Football : Aston Villa/ Man.City
19:50  EuroMillions Basketball League
20:50 Football : Crystal Palace/Arsenal Leuven Bears/ Spirou Charleroi
22:50  Football : Tottenham/ Liverpool 2150 Euroleﬁgug:Armanl Milan/
Panathinaikos
01:05  Golf : US PGA Tour 18°journée
00:05 Golf: US PGA Tour
Sony Open in Hawaii (jour 4)
Q00D SPORT SAMEDI 11 JANVIER DIMANCHE 12 JANVIER LUNDI 13 JANVIER
08:30  Tennis ATP CUP : Demi-finale 2 08:30  Tennis ATP CUP: Finale 14:55  Golf : PGA European Tour
Match 1
' o Match 1 South African Open (jour 4)
10:30  Tennis ATP CUP : Demi-finale 2 . .
Match 2 10:30  Tennis ATP CUP : Finale 20:00  Golf: US PGA Tour
12:30  Tennis ATP CUP : Demi-finale 2 Match 2 Sony Open in Hawail (jour 4)
Match 3 ) 12:30  Tennis ATP CUP: Finale
14:30  Tennis : ATP Magazine Match 3 (si nécessaire)
14:55  Tennis ATP CUP : Demi-finale 1 14:30  Tennis: ATP Magazine
Match 1
16:55  Tennis ATP CUP : Demi-finale 1 14:55  Tennis ATP CUP : Finale
Match 2 Match 1
18:55 Tennis ATP CUP Demi-finale 1 16:55  Tennis ATP CUP : Finale
21:00  Tennis ATP CUP : Demi-finale 2 Maten 2
Match 1 18:55  Tennis ATP CUP: Finale
23:00 Tennis ATP CUP: Demi-finale 2 Match 3 (si nécessaire)
Match 2 .
01:00 Tennis ATP CUP : Demi-finale 2 21:00  Football : Bournemouth/ Liverpool
Match 3 23:00 Football : Aston Villa/ Man.City
Q00D SPORT SAMEDI 11 JANVIER DIMANCHE 12 JANVIER LUNDI 13 JANVIER
WORLD 3
10:05  Golf: PGA European Tour 10:05  Golf: PGA European Tour 16:30  Tennis: ATP Magazine
South African Open (jour 3) South African Open (jour 4)
15:05  EuroMillions Basketball League 15:05  Golf: US PGA Tour 17:00  Tennis ATP CUP: Finale
Leuven Bears/ Spirou Charleroi Sony Open in Hawaii (jour 3) Match 1
17:05  Golf: US PGA Tour 18:35  Golf: Loeil des Pros #26 19:00  Tennis ATP CUP: Finale
Sony Open in Hawaii (jour 2) 19:00 Golf : PGA European Tour Match 2
20:35  Golf : PGA European Tour South African Open (jour 4) 21:00  Tennis ATP CUP: Finale
South African Open (jour 3) Match 3 (si nécessaire)
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MARDI 14 JANVIER

13:30

15:40

17:45

19:55

20:20
20:45
21:40
23:40

Euroleague : Armani Milan/
Panathinaikos
18¢journée

EuroMillions Basketball League
Leuven Bears/ Spirou Charleroi

Euroleague : CSKA Moscou/

Real Madrid
19¢journée

Docs de sport : Moto GP Johann
Zarco
Documentaire sportif

Voitures de légende
Football anglais : highlights
Football : Crystal Palace/Arsenal

Docs de sport :
Football Ligue 1 USA

Documentaire sportif

MARDI 14 JANVIER

15:55

20:00

Golf : US PGA Tour
Sony Open in Hawaii (jour 4)

Golf : PGA European Tour
South African Open (jour 4)

MARDI 14 JANVIER

16:40

18:40
20:45
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Football : Bournemouth/
Liverpool

Football : Aston Villa/ Man.City

Euroleague : CSKA Moscou/

Real Madrid
19¢journée

MERCREDI 15 JANVIER

13:50
14:15

16:15

18:15

20:15
20:45
23:00

Voitures de légende

Tennis ATP CUP : Finale
Match 1

Tennis ATP CUP : Finale
Match 2

Tennis ATP CUP : Finale
Match 3 (si nécessaire)

Tennis : ATP Magazine
VOOsport en résumés
Football anglais : highlights

MERCREDI 15 JANVIER

17:.05
19:05
20:00

22:00

Football : Tottenham/ Liverpool
Football anglais : highlights

EuroMillions Basketball League
Leuven Bears/ Spirou Charleroi
Euroleague : CSKA Moscou/ Real
Madrid

19¢ journée

MERCREDI 15 JANVIER

17:30
18:00

22:00

Golf : Loeil des Pros #26
Golf : US PGA Tour

Sony Open in Hawaii (jour 4)

Docs de sport : Golf Jean Van de
Velde
Documentaire sportif
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JEUDI 16 JANVIER

07:00

12:05

14:15

16:15

18:30

20:40
21:05

Golf : PGA European Tour
Abu Dhabi HSBC Championship
(jour 1 début)

Golf : PGA European Tour
Abu Dhabi HSBC Championship
(jour 1fin)

EuroMillions Basketball League
Leuven Bears/ Spirou Charleroi
Euroleague : CSKA Moscou/ Real
Madrid

19¢ journée.

Euroleague : Fenerbahce/

FC Barcelone

20¢ journee

Golf : Loeil des Pros #26

Golf : US PGA Tour

The American Express (jour 1)

JEUDI 16 JANVIER

16:15
16:40
18:55

21:00
21:25
22:15

Voitures de légende
VOOsport en résumés

Golf : PGA European Tour
Abu Dhabi HSBC Championship
(jour 1fin)

Tennis : ATP Magazine
Football anglais : highlights
VOOsport en résumeés

JEUDI 16 JANVIER

15:.00

17:.00

19:00

21:00

Tennis ATP CUP : Finale
Match 1

Tennis ATP CUP : Finale
Match 2

Tennis ATP CUP : Finale
Match 3 (si nécessaire)
Euroleague : Fenerbahce/

FC Barcelone
20¢journée
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Q00 SPORT

VENDREDI 17 JANVIER

08:05

14:05

16:15

18:30
19:20

19:45
20:15

22:20
22:45
23:15

Golf : PGA European Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour 2)

Euroleague : CSKA Moscou/ Real
Madrid
19¢ journée.

Euroleague : Fenerbahce/ FC

Barcelone
20¢journée

Football anglais : highlights

Formula E : Street Racers
2020 Preview.

Le monde de la Premier League

EuroMillions Basketball League
Spirou Charleroi/ Okapi Aalstar.

Preview Show
Le monde de la Premier League

Docs de sport : Football Les
Bleues
Documentaire sportif

Q00 SPORT

VENDREDI 17 JANVIER

14:.00

18:05

21.05

Golf : US PGA Tour
The American Express (jour 1)

Golf : PGA European Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour
2 résume)

Golf : US PGA Tour
The American Express (jour 2)

Q00 SPORT

VENDREDI 17 JANVIER

17:10
19:25
19:55

21:.00

VOOsport en résumeés
Tennis : ATP Magazine

Docs de sport : Golf F1 Villeneuve et
Pironi
Documentaire sportif

VOOsport en résumés




Q0D SPORT E'VENTEMENT

JUPILER PRO LEAGUE

KV Mechelen - Standard de Liége
Le vendredi 17 janvier a 20:10 sur VOOsport 1
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EuroMillions,

VENDREDI 17 JANVIER
Spirou Charleroi - Okapi Aalstar
A 20:15 sur VOOsport 2




